
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 78 «ИВУШКА» 

(МБДОУ №78 «Ивушка») 

 

ПРИКАЗ 

 

01.08.2024                                                                                            №ДС 78 -11-223/4 

г.  Сургут 

 

 

О проведении оценки эффективности  

деятельности  и качества труда педагогических  

и руководящих работников в 2024 году 

 

В соответствии с Постановлением Администрации города «Об установлении 

системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений 

города Сургута» от 01.03.2024 № 854, положением об оплате труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского 

сада № 78 «Ивушка», положением об оценке эффективности деятельности и качества 

труда педагогических и руководящих работников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 78 «Ивушка» и с целью 

проведения оценки эффективности деятельности и качества труда педагогических и 

руководящих работников муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 78 «Ивушка» (далее – ДОУ), на 

основании выписки из ведомости результатов оценки эффективности деятельности 

дошкольных образовательных учреждений за 2023/24 учебный год за период с 

01.09.2023 по 31.08.2024  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Всем педагогическим и руководящим работникам ДОУ в срок до 02 августа 

2024 года предоставить в комиссию для оценки эффективности деятельности и 

качества труда педагогических и руководящих работников за период с 01.09.2023 по 

31.08.2024 (далее – комиссия) информацию об исполнении показателей согласно 

критериям и показателям эффективности деятельности и качества труда 

педагогических и руководящих работников. 

2. Провести 09 августа 2024 года в 15.00 часов заседание комиссии по адресу -  

ул. Декабристов 4. 

3. Утвердить состав комиссии: 

- Куликова Ирина Владимировна, заведующий – председатель комиссии 

- Мигунова Евгения Валериевна, учитель-логопед – секретарь комиссии 

- Загитова Зульфия Барыевна, председатель ПК 

- Липатова Татьяна Васильевна, учитель-логопед 

- Троцкая Любовь Александровна, воспитатель 

- Волобуева Татьяна Анатольевна, учитель 

- Федорова Татьяна Ивановна, учитель-дефектолог 

- Курбанова Айшабика Курбановна, воспитатель 

- Бычкова Анна Владиславовна, специалист по кадрам 

3. Мигуновой Евгении Валериевне, секретарю комиссии в срок до 15.08.2024 

подготовить проект ведомости с результатами оценки эффективности деятельности и 

качества труда педагогических и руководящих работников. 



4. Фоминой Светлане Петровне, заместителю заведующего по УВР в срок до 

01.09.2024 разместить информацию о результатах оценки эффективности 

деятельности и качества труда педагогических и руководящих работников на 

официальном сайте ДОУ в разделе «Эффективный контракт. Оплата труда» 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Бородина Елена Викторовна,  

заместитель заведующего по УВР 

тел. 8(3462) 32-13-90 

 

Заведующий Подписано электронной 
подписью 

Сертификат:  
2EAB8DD91B5A380BA63A3B6835DF6752  
Владелец:  
Куликова Ирина Владимировна  

Действителен: 20.06.2024 с по 13.09.2025  

И.В. Куликова 


